<C

17./18.
31.

7./8.
14.
27.
17.
30.

19.-22.
28.
2./9.

23./30.
6./13.
16.
5./6.
4.-6.

15.

31.

2026
16./17.
30.

Januar
Januar
Januar
Februar
Februar
Februar
April

April

Mai

Juni

Juni

Juli

Juli

Juli
August
August
September
Oktober
Oktober
Oktober
November
Dezember

Dezember

Januar
Januar

Februar

Jahresprogramm 2025

Skiweekend MR
Generalversammlung Mannerriege
Hauptprobe Chranzli

Chranzli

Generalversammlung TV
Volleyball mit FTV
Grindonnerstag-Wanderung
Halle geschlossen (Minigolf)
Mannerturntag Samstagern

Eidg. Turnfest in Lausanne
Helferessen Chranzli

Bootli & Volleyball auf dem Rhein
Grill — Hock (Familie)

Volleyball mit FTV

Halle geschlossen (kein Training)
Mixed-Volleyball Turnier Rafzerfeld
Mannerriegen-Reise

Chilbi Wil

Volleyball mit FTV

Halle geschlossen (Bowling)
Turnen mit FTV

Chlaushéck

Finnenkerzen Anlass

Skiweekend MR
Generalversammlung MR

Generalversammlung TV

Erich
Prasident
TV

TV

TV
Daniela Mihlheim
Vorstand
Vorstand
Pitsch
Emil

TV
Hansruedi
Vorstand

Mirco

Mirco

TV

Daniela Mihlheim
Vorstand

MR

MR

MR

Vorstand

TV



