



Männerriege Wil 37

Jahresprogramm 2025

17./18.	Januar	Skiweekend MR	Erich
31.	Januar	Generalversammlung Männerriege	Präsident
5.	Januar	Hauptprobe Chränzli	TV
7./8.	Februar	Chränzli	TV
14.	Februar	Generalversammlung TV	TV
27.	Februar	Volleyball mit FTV	Daniela Mühlheim
17.	April	Gründonnerstag-Wanderung	Vorstand
30.	April	Halle geschlossen (Minigolf)	Vorstand
3.	Mai	Männerturntag Samstagern	Pitsch
19.-22.	Juni	Eidg. Turnfest in Lausanne	Emil
28.	Juni	Helperessen Chränzli	TV
2./9.	Juli	Böötli & Volleyball auf dem Rhein	Hansruedi
4.	Juli	Grill – Höck (Familie)	Vorstand
23./30.	Juli	Volleyball mit FTV	Mirco
6./13.	August	Halle geschlossen (kein Training)	
16.	August	Mixed-Volleyball Turnier Rafzerfeld	Mirco
5./6.	September	Männerriegen-Reise	
4.-6.	Oktober	Chilbi Wil	TV
9.	Oktober	Volleyball mit FTV	Daniela Mühlheim
15.	Oktober	Halle geschlossen (Bowling)	Vorstand
5.	November	Turnen mit FTV	MR
5.	Dezember	Chlaushöck	MR
31.	Dezember	Finnenkerzen Anlass	MR

2026

16./17.	Januar	Skiweekend MR	
30.	Januar	Generalversammlung MR	Vorstand
6.	Februar	Generalversammlung TV	TV